
                   

 1 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

 
Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu 
Ul. Wileńska 6 
47-400 Racibórz 

 
CKZiU1.KAK.260.5.5.2021       Racibórz, 06.09.2021 r. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Zgodnie z art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

 (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez 
negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych na:  

 

„DOSTAWA DOPOSAŻENIA PRACOWNI W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

I USTAWICZNEGO NR 1 W RACIBORZU” - II 
 

w ramach projektu pn.: 

„Podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia zawodowego w powiecie raciborskim - CKZiU nr 1 w Raciborzu, etap II” 

współfinansowanego ze środków EFS w ramach RPO WSL na lata 2014 – 2020, dla osi priorytetowej: XI. Wzmocnienie 

potencjału edukacyjnego dla działania: 11.2. Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku 

pracy – kształcenie zawodowe uczniów dla poddziałania: 11.2.3. Wsparcie szkolnictwa zawodowego – RIT Subregionu 

Zachodniego 

 
 

1. Zamawiający zamówienia „DOSTAWA DOPOSAŻENIA PRACOWNI W CENTRUM KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO NR 1 W RACIBORZU”- II - 12 CZĘŚCI, zamierza przeznaczyć 
kwotę na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 584 210,00 zł brutto, w tym na: 
 

Część 1 – „SPRZĘT I URZĄDZENIA POMIAROWE” - kwotę 36 280,00 zł 
Część 2 – „MASZYNY I NARZĘDZIA” - kwotę 64 430,00 zł 
Część 3 – „RUSZTOWANIE JEZDNE ZE SCHODAMI” - kwotę 31 250,00 zł 
Część 4 – „URZĄDZENIA DO POMIARÓW” - kwotę 23 150,00 zł 
Część 5 – „PŁYTA DYNAMICZNA” - kwotę 11 200,00 zł 
Część 6 – „AKCESORIA GEODEZYJNE” - kwotę 5 590,00 zł 
Część 7 – „TACHIMETR BEZLUSTROWY ORAZ ODBIORNIK GPS” - kwotę 308 730,00 zł 
Część 8 – „DRON” - kwotę 78 720,00 zł 
Część 9 – „NIWELATORY” - kwotę 14 760,00 zł 
Część 10 – „OPROGRAMOWANIE GEODEZYJNE” - kwotę 1 850,00 zł 
Część 11 – „SPRZĘTY I URZĄDZENIA DO POKOJU HOTELOWEGO” - kwotę 2 850,00 zł 
Część 12 – „STROJE GASTORNOMICZNE” - kwotę 5 400,00 zł 

 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 06.09.2021 r. do godziny 9:00 wpłynęło: 

 

Do części 1 – 3 oferty, 

Do części 2 – 2 oferty, 

Do części 3 – 2 oferty, 

Do części 4 – 4 oferty, 

Do części 5 – 3 oferty, 



                   

 2 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

Do części 6 – 1 oferta, 

Do części 7 – 1 oferta, 

Do części 8 – 2 oferty, 

Do części 9 – BRAK ZŁOŻONYCH OFERT, 

Do części 10 – 1 oferta, 

Do części 11 – 1 oferta, 

Do części 12 – 2 oferty, 

 

3. Nazwy firm oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz informacje 
dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności 
zawartych w  ofertach.  
 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy i adres 

Kryteria oceny ofert 
Cena oferty brutto 

(zł) 

Termin wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji 

(miesiące) 

CZĘŚĆ 1 – SPRZĘT I URZĄDZENIA POMIAROWE 

1 

Biuro Inżynieryjne Martex  

Marcin Puźniak Gorzeszów 19,  

58-405 Krzeszów 

52 806,36 zł Do 6 dni 60 miesięcy  

2 

One Plex Katarzyna Bendig 

ul. Kamierowska 11a,  

83-250 Skarszewy  

51 163,00 zł Do 6 dni 60 miesięcy 

3 

Tesora Marzena Paczyńska  

ul. Kasztanowa 5, 

43-300 Bielsko - Biała 

76 969,00 zł Do 9 dni 60 miesięcy 

CZĘŚĆ 2 – MASZYNY I NARZĘDZIA 

1 

Supply24 Sp. z o.o.  

Plac Solny 14a/3, 

50-062 Wrocław 

184 922,00 zł Do 18 dni 24 miesiące 

2 

ZAMTECH Zbigniew Sokolik 

ul. Mariańska 116,  

47-400 Racibórz 

73 988,19 zł Do 12 dni 24 miesiące 

CZĘŚĆ 3 – RUSZTOWANIE JEZDNE ZE SCHODAMI 

1 

Supply24 Sp. z o.o.  

Plac Solny 14a/3, 

50-062 Wrocław 

65 805,00 zł Do 18 dni 24 miesiące 

2 

ZAMTECH Zbigniew Sokolik 

ul. Mariańska 116,  

47-400 Racibórz 

20 250,00 zł Do 6 dni 60 miesiące  

CZĘŚĆ 4 – URZĄDZENIA DO POMAIRÓW 

1 

Biuro Inżynieryjne Martex 

Marcin Puźniak Gorzeszów 19,  

58-405 Krzeszów 

26 291,25 zł Do 6 dni 60 miesięcy  



                   

 3 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

2 

MERAZET S.A.  

ul. Krauthofera 36,  

60-203 Poznań 

42 262,80 zł Do 6 dni 60 miesięcy  

3 

One Plex Katarzyna Bendig 

ul. Kamierowska 11a,  

83-250 Skarszewy 

21 487,70 zł Do 6 dni 60 miesięcy 

4 

Supply24 Sp. z o.o.  

Plac Solny 14a/3, 

50-062 Wrocław 

70 848,00 zł Do 18 dni 24 miesiące 

CZĘŚĆ 5 – PŁYTA DYNAMICZNA 

1 

Biuro Inżynieryjne Martex  

Marcin Puźniak Gorzeszów 19,  

58-405 Krzeszów 

26 568,00 zł Do 6 dni 60 miesięcy  

2 

MERAZET S.A.  

ul. Krauthofera 36,  

60-203 Poznań 

20 596,35 zł Do 12 dni 24 miesiące 

3 

TERRATEST GmbH 

Friedrich-Wolf-Strasse 13, 

16515 Oranienburg, Niemcy 

17 530,53 zł Do 3 dni 36 miesięcy 

CZĘŚĆ 6 – AKCESORIA GEODEZYJNE 

1 
Geoline Sp. z o.o.  

ul. Knurowska 8, 41-800 Zabrze 
3 980,28 zł Do  6 dni 24 miesiące 

CZĘŚĆ 7 – TACHIMETR BEZLUSTROWY ORAZ ODBIORNIK GPS 

1 
Geoline Sp. z o.o.  

ul. Knurowska 8, 41-800 Zabrze 
300 243,00 zł Do 6 dni 24 miesiące  

CZĘŚĆ 8 – DRON 

1 
Geoline Sp. z o.o.  

ul. Knurowska 8, 41-800 Zabrze 
75 645,00 zł Do 6 dni 24 miesiące 

2 

NaviGate Sp. z o.o. 

ul. Wadowicka 8a,  

30-415 Kraków 

70 085,40 zł Do 6 dni 48 miesięcy 

CZĘŚĆ 9 – NIWELATORY 

1 - - - - 

CZĘŚĆ 10 – OPROGRAMOWANIE GEODEZYJNE 

1 

Softline Plus Jerzy Biegalski  

ul. Słoneczna 4,  

55-080 Gniechowice 

1 844,84 zł Do 5 dni 24 miesiące 

CZĘŚĆ 11 – SPRZĘTY I URZĄDZENIA DO POKOJU HOTELOWEGO 

1 

One Plex Katarzyna Bendig 

ul. Kamierowska 11a,  

83-250 Skarszewy 

4 977,69 zł Do 6 dni 60 miesięcy 

CZĘŚĆ 12 – STROJE GASTRONOMICZNE 



                   

 4 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

1 

One Plex Katarzyna Bendig 

ul. Kamierowska 11a,  

83-250 Skarszewy 

4 500,00 zł Do 6 dni 60 miesięcy 

2 

SYGA BHP SYLWIA WALISZEWSKA 

ul. Towarowa 9a,  

63-400 Ostrów Wielkopolski 

2 546,10 zł Do 6 dni 24 miesiące 

 

Jacek Kąsek  

Dyrektor CKZiU nr 1 w Raciborzu 

 


